Англиски јазик   3 одделение  (25.05.-29.05.2020)
Наставници: Слободанка Прелоговски и Ѓорѓи Ристески  

Тема 4,5,6
[bookmark: _GoBack]Наставна единица:  Утврдување на вокабулар и граматика 4 My room, 5 Sports (can / can’t) 6 Fruit & vegetables/ Meals He likes cheese!
Насоки:  
1. Изгледај го видеото за Домот и делови од домот House, Parts of house, My room на дадениот линк. Слушај и повторувај!

 https://www.youtube.com/watch?v=R9intHqlzhc

Слушни ja  песнaтa:
My room vocabulary song in English. Furniture, pets, objects.

https://www.youtube.com/watch?v=tFBCeOYZFjw

2. Извежбај за can / can’t  преку дијалог, песна и приказна на следниов линк: 
https://www.youtube.com/watch?v=jANerjPKC9E 

3. Извежбај ги зборовите за Meals/ Likes & dislikes преку дијалог, песна и приказна на следниов линк: 

https://www.youtube.com/watch?v=H5JlHCNKfbI



*За оваа недела не треба да праќате повратна информација на (нашите  e- mail адреси,  само гледајте ги линковите, повторувајте и вежбајте.

Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

